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ISO                                                

NORMATIVE INTERNAZIONALI
INTERNATIONAL SPECIFICATIONS

UNI                                DIN USA

105
B02                                      

7639                     54004 A16E

7638                     
DIN
EN

A61

7633                     54020 A15

105
X 12

5153 54021 A8

105
D01

8268 54024 A132

SOLIDITÀ | FASTNESS COLORI SCURI
DARK SHADES

COLORI MEDI
MEDIUM SHADES

COLORI CHIARI
LIGHT SHADES

cambiamento colore | colour changing

scarica su cotone | discharge on cotton

acido | acid

alcalino | alkaline

a secco | dry

a umido | wet

4/5

4

4

4

4

4/5

4/5

4/5

4/5

4/5

4/5

4/5

4

5

4 4/5 5

4/5

4 4 4LUCE | LIGHT

LAVAGGIO 60° | WASHING 60°

SFREGAMENTO | RUBBING

LAVAGGIO A SECCO | DRY CLEANING

5

5

EN
20105

SOLIDITÀ DEL COLORE | COLOR FASTNESS

2/3

SUDORE | PERSPIRATION

  
NERO/
BLACK

SPECIALI/
INTENSIVE

4

4

4

4

3/4

4

4

2/3

4

4

4

4

3/4

4

4

2/3

105
E04

NE 30/1 

NE 30/2 

NE 30/3 

NM 1/50

NM 2/50

NM 3/50

MAKÒ

TITOLI | COUNTS NOME DEL FILATO | YARN NAME COMPOSIZIONE/COMPOSITION 

PAPIRO

LOTO

I colori non sono solidi alla sovratintura e al candeggio
Colour fastness is not resistant to overdyeing and bleaching

Questo prodotto è stato realizzato nel rispetto delle regole stabilite dal sistema di gestione qualità e sicurezza conforme ai requisiti 
ISO 9001:2015 e ISO 45001:2018 Valutato da Bureau Veritas Italia S.p.A

60

100% Superior Cotton

INFORMAZIONI TECNICHE | TECHNICAL INFORMATION

10130005

Codice di tracciabilità n° AGR0137A



336 colors in stock service

100% Superior Cotton

Ne 30/1 – NM 1/50

Ne 30/2 – NM 2/50

Ne 30/3 – NM 3/50

C O T T O N S T O R E
S U P E R I O R  C O T T O N

4 seasonszero knots

twist on color



PAPIRO / LOTO

CROC

LAM

FLUO

100% superior cotton

100% superior cotton

100% superior cotton

100% superior cotton

PAPIRO LOTO

NM 2/50 3/50

Ne 30/2 30/3

gg 14 12

Cotton Store

NM 6.400

Ne 30/8

gg 7

Cotton Store

NM 2.900

Ne 30/2x9

gg 5

Cotton Store

NM 2.100

Ne 30/2x12

gg 3

Cotton Store

KILT
100% superior cotton
CHAIN STITCHES (catenella)

SNAP #NEW
100% superior cotton
CHENILLE (cinigilia)

LOOP
84% superior cotton
16% steel

NM 6.000

gg 3/5

Snap

NM 1.650

gg 3

Cotton Store

NM 21.000

gg 14

Cotton Store



Lacca

Nevada

Acero

Rubino

Aubergine

Chianti

Cabernet

Arancio

Tigre

Clementina

Carota

Fiamma

Portorico

Sandalo

Cipria

Paprika

Calendula

Ruggine

Mattone

Marocco

Passata

CS0021

CS0270

CS0023

CS0024

CS0288

CS0183

CS0383

CS0013

CS0580

CS0399

CS0015

CS0020

CS0269

CS0016

CS0009

CS0238

CS0340

CS0581

CS0086

CS0227

CS0287



Sole

Mango

Tuorlo

Idra

Nesquik

Rame

Zolla

Piuma

Crema

Citrino

Oro

Gold

Curry

Fulvo

Limonata

Lumia

Lemon

Fluo

Pollon

Pistacchio

Terreno

CS0002

CS0004

CS0005

CS0374

CS0401

CS0085

CS0402

CS0001

CS0285

CS0582

CS0175

CS0084

CS0286

CS0583

CS0584

CS0423

CS0082

CS0083

CS0368

CS0282

CS0585



Acido

Acerbo

Mela

Ade

Foresta

Menta

Bamboo

Alaska

Spring Green

Selene

Mirto

Pino

Cacciatore

Otranto

Sea Foam

Fresco

Barbados

Tokio

Malachite

Petrolio

Persia

CS0075

CS0385

CS0077

CS0251

CS0425

CS0079

CS0426

CS0272

CS0424

CS0254

CS0586

CS0072

CS0587

CS0392

CS0421

CS0068

CS0422

CS0274

CS0237

CS0116

CS0588



Canale

Marino

Amazone

Origano

Bosco

Goblin

Bottle

Felce

Asparago

Caccia

Alloro 

Mimetico

Oliva

Salvia

Savoia

Riflesso

Slate Blue

Mammola

Viola

Deep Purple

Aquilegia

CS0429

CS0589

CS0280

CS0390

CS0080

CS0427

CS0236

CS0590

CS0591

CS0388

CS0387

CS0284

CS0104

CS0110

CS0592

CS0205

CS0420

CS0180

CS0038

CS0230

CS0593



Romolo

Malva

Ciclamino

Fucsia

Mosto

Merlot

Susina

Macaron

Violet

Punch

Apollo

Cerise

Azalea

Pallas

Rosa

Flamingo

Petalo

Fenicottero

Jigglypuff

Antico

Roseto

CS0262

CS0036

CS0173

CS0029

CS0031

CS0377

CS0032

CS0395

CS0376

CS0419

CS0245

CS0594

CS0028

CS0379

CS0025

CS0418

CS0026

CS0595

CS0417

CS0018

CS0596



Baby

Apricot

Estate

Sorbetto

Corallo

Rosa Vivo

Rouge

Zenzero

Sale

Pelle

Treviso

Barbie

Meat

Crush

Perseo

Fiore

Aereonautica

Ceruleo

Mikonos

Giada

Ruscello

CS0017

CS0415

CS0405

CS0406

CS0019

CS0597

CS0239

CS0165

CS0598

CS0380

CS0400

CS0599

CS0381

CS0600

CS0361

CS0169

CS0358

CS0357

CS0375

CS0070

CS0413



Zeus

Peppermint

Cartazucchero

Garda

Stewart

Libeccio

Scozia

Fiume

Anemone

Bluette

Notte

Dunkemarine

Oceano

Balena

Olimpo

Agerato

Grecia

Galassia

Lapis

Como

Indaco

CS0252

CS0213

CS0359

CS0290

CS0291

CS0294

CS0360

CS0050

CS0410

CS0052

CS0054

CS0366

CS0055

CS0601

CS0363

CS0602

CS0603

CS0604

CS0046

CS0605

CS0047



Aster

Porto

Tuffo

Cina

Francia

Polo

Eclisse

Stelo

Bora

Elettrico

Marines

Atlantico

Seal

Navy

Maggiore

Niagara

Avio

Tornado

Blu Cupo

Marine

Blu Tundra

CS0347

CS0051

CS0045

CS0053

CS0394

CS0364

CS0365

CS0170

CS0295

CS0177

CS0229

CS0412

CS0367

CS0048

CS0606

CS0362

CS0118

CS0292

CS0119

CS0056

CS0178



Cachi

Glace

Camoscio

Boston

Brown

Mokaccino

Golfone

Scotch

Hazelnut

Peanut

Pecan

Cacao

Marrone

Dark Brown

Vaniglia

Polvere

Rapa

Camel

Bronzo

Ginger Bread

Marrone Foca

CS0607

CS0278

CS0608

CS0266

CS0240

CS0403

CS0185

CS0275

CS0430

CS0431

CS0432

CS0087

CS0111

CS0356

CS0438

CS0107

CS0108

CS0354

CS0609

CS0433

CS0610



Isabella

Tortilla

Meggese

Tanno

Talpa

Testa di moro

Terra d’ombra

Argento

Lola

Zanna

Twig

Valley

Sabbia

Olmo

Latte

Ice

Avorio

Vapore

Marmo

Zanzibar

Gardenia

CS0611

CS0434

CS0612

CS0613

CS0614

CS0615

CS0616

CS0163

CS0353

CS0276

CS0436

CS0437

CS0091

CS0277

CS0105

CS0332

CS0106

CS0167

CS0097

CS0352

CS0435



Bianco

Perla

Ragno

Oxigen

Londra

Nero Blu

Nero

Calcestruzzo

Steel

Estia

Miniera

Taupe

Ferro

Antracite

CS0113

CS0114

CS0164

CS0297

CS0179

CS0439

CS0120

CS0617

CS0341

CS0253

CS0351

CS0296

CS0117

CS0186



Nebbia

Micio

Grigio

Topo

Fumo

Torba

Lavagna

Glass

Artico

Acciaio

Ghiaia

Pietra

Asfalto

Sasso

Ghiaccio

Ghisa

Lattea

Tepore

Inverno

Mandorla

Tortora

CS0122

CS0502

CS0123

CS0124

CS0125

CS0126

CS0127

CS0503

CS0505

CS0501

CS0149

CS0150

CS0151

CS0152

CS0121

CS0504

CS0301

CS0511

CS0512

CS0259

CS0513



Lana

Canapa

Juta

Fusillo

Osso

Castagno

Biscotto

Sughero

Visone

Vuelta

Maremma

Fischio

Fango

Delta

Regolo

Peltro

Cumulo

Pioggia

Tempesta

Ciclone

Denim

CS0135

CS0137

CS0136

CS0299

CS0138

CS0304

CS0550

CS0153

CS0155

CS0514

CS0258

CS0300

CS0141

CS0510

CS0326

CS0131

CS0129

CS0156

CS0158

CS0159

CS0160



River

Fiordo

Lake

Junior

Profondo

Abisso

Spazio

Raid

Nembo

Baltico

Infinito

Fondale

Jeans

Zaffiro

Chic

Persico

Tasman

Giava

Kara

Baffin

Oltremare

CS0515

CS0130

CS0516

CS0507

CS0509

CS0519

CS0134

CS0261

CS0128

CS0551

CS0517

CS0518

CS0133

CS0132

CS0540

CS0553

CS0554

CS0555

CS0556

CS0557

CS0508



Aleutine

Euglena

Filippine

Tramontana

Flores

Beaufort

Bruges

Alga

Matcha

Caladium

Prato

Cipresso

Mini

Scozia

Lichene

Orsa

Epona

Guyana

Aquila

Cornovaglia

Irlanda

CS0558

CS0560

CS0562

CS0561

CS0563

CS0564

CS0542

CS0260

CS0559

CS0576

CS0311

CS0312

CS0520

CS0314

CS0143

CS0306

CS0308

CS0545

CS0546

CS0521

CS0313



Daiquiri

Narciso

Citron

Vintage

Colorado

Muschio

Nebbiolo

Lira

Bellini

Kumquat

Tramonto

Granchio

Cinorrodo

Cardinale

Queen

Senorita

Dragon Fruit

Coppi

Confetto

Carminio

Barolo

CS0575

CS0565

CS0566

CS0548

CS0547

CS0144

CS0549

CS0321

CS0568

CS0567

CS0522

CS0147

CS0569

CS0523

CS0524

CS0570

CS0571

CS0526

CS0527

CS0528

CS0148



Rosa Canina

Master

Stapella

Ametista

Pervinca

Lisianthus

Provenza

CS0192

CS0525

CS0572

CS0530

CS0573

CS0574

CS0529
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Filmar SpA
via De Gasperi 65 | 25030 Zocco d’Erbusco (BS) | IT
     +39 030 776700       +39 030 7760123

info@filmar.it
filmar.it

@filmarspa #filmarnetwork #filmaryarns #cottonforlife
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